
PARQUE NOMBRE GIRO CONCEPTO $ VIGENCIA
LA CHOCA GLENDA GARCIA ORAMAS VENTA DE CHAMOYADAS SEMIFIJO $750 1 MES
LA CHOCA ASUNCION PEREZ HERNANDEZ RENTA DE PATINES Y CARRITOS AMBULANTE $949.52 1 MES
LA CHOCA ALICIA PEREZ CAMARA RENTA DE KIOSCO NUMERO 2 FIJO $1,800 1 MES
LA CHOCA ANDRES JIMENEZ GONZALEZ VENTA DE ELOTES Y ESQUITES AMBULANTE $438.24 1 MES
LA CHOCA GUADALUPE COLORADO LEON VENTA DE HOT DOGS Y REFRESCOS AMBULANTE $3,072.50 1 MES

LA CHOCA LIC. AMADA ESTHER ABREU PAVON
VENTA DE PALOMITAS ACARAMELADAS, MARQUESITAS Y 

PAPAS NATURALES EN GAJOS
SEMIFIJO $1,500 1 MES

LA CHOCA EMMANUEL BLE CASO VENTA DE HELADOS DELT FIJO $6,000 1 MES
LA CHOCA AMALIA FRIAS DIAZ VENTA DE JUGOS Y COCTELES DE FRUTAS SEMIFIJO $2,000 1 MES
LA CHOCA BLANCA GABRIELA LEON MERODIO VENTA DE FLAMENQUINES SEMIFIJO $1,534.50 1 MES

LA CHOCA NATALIA PEÑA AYALA VENTA DE PALETAS PERSONALIZADAS DE BOMBOM AMBULANTE $153.45 1 MES

LA CHOCA CARLOS ALBERTO VELAZQUEZ SOBRADO COLOCACION DE 2 INFLABLES AMBULANTE $2,800.00 1 MES
TOMAS GARRIDO ANGELA LOPEZ GOMEZ VENTA DE BURBUJAS Y JUGUETES AMBULANTE $1,095.60 1 MES
TOMAS GARRIDO MARIA HUET GOMEZ VENTA DE HOT DOGS Y REFRESCOS SEMIFIJO $1,314.72 1 MES

TOMAS GARRIDO CLAUDIA DEL ROCIO HERNANDEZ VAZQUEZ VENTA DE GLOBOS, BURBUJAS Y RENTA DE CABALLETES AMBULANTE $657.36 1 MES

TOMAS GARRIDO CIRILO MULATO UTRERA COLOCACION DE UN TRAMPOLIN AMBULANTE $500.00 1 MES

TOMAS GARRIDO LIDIA BEATRIZ SAN GABRIEL ACOSTA VENTA DE ARTESANIAS SEMIFIJO $365.20 1 MES

TOMAS GARRIDO JULIA IVENT CUEVAS GARCIA RENTA DE CARRITOS ELECTRICOS AMBULANTE $1,784 1 MES

TOMAS GARRIDO ALONSO MOSHAN VARGAS VENTA DE HOT DOGS Y REFRESCOS AMBULANTE $657.36 1 MES

TOMAS GARRIDO NEREYDA DE LA CRUZ CRUZ VENTA DE GLOBOS, LUCES Y JUGUETES AMBULANTE $1,314.72 1 MES

TOMAS GARRIDO SANTANA DE LA CRUZ ALEJANDRO VENTA DE BOLIS DE FRUTA NATURAL AMBULANTE $400 1 MES

TOMAS GARRIDO ANA MARIA ISABEL MEDINA JIMENEZ VENTA DE ARTESANIAS SEMIFIJO $2,045.12 1 MES

TOMAS GARRIDO OMAR BARRERA FALCON VENTA DE HAMBURGESAS "BURGER STEIN" SEMIFIJO $10,000 1 MES

TOMAS GARRIDO JUAN HERNANDEZ PEREZ VENTA DE RASPADOS AMBULANTE $438.24 1 MES

TOMAS GARRIDO TERESA PEREZ HERNANDEZ VENTA DE ELOTES Y ESQUITES SEMIFIJO $3,067.68 1 MES

LA POLVORA ROMANA MUÑOZ HERNANDEZ RENTA DE KIOSCO. FIJO $2,400 1 MES

LA POLVORA AIDE ALVAREZ LUTZOW RENTA DE KIOSCO. FIJO $1,000 1 MES

LA POLVORA PACIANO COLLAZO GOMEZ VENTA DE TACOS Y REFRESCOS AMBULANTE $3,286.80 1 MES

PLAZA DE ARMAS SARA TUKUX HEREDIA VENTA DE ELOTES Y ESQUITES AMBULANTE $511.28 1 MES

PLAZA DE ARMAS VERONICA LOPEZ MORALES VENTA DE ELOTES Y ESQUITES AMBULANTE $511.28 1 MES

PLAZA DE ARMAS MIREYA DE LOS ANGELES PLIEGO LOPEZ VENTA DE CAFÉ FIJO $5,000 1 MES

COL. ROVIROSA BETTY CARIDAD RIVAS RODRIGUEZ RENTA DE KIOSCO FIJO $2,000 1 MES

FRACC. PALMITAS SOILA GARCIA LOPEZ RENTA DE LA MITAD DE KIOSCO FIJO $500 1 MES

JUVENTUD Y LA FAMILIA RAQUEL HERNANDEZ HERNANDEZ VENTA DE JUGOS Y COCTELES DE FRUTAS SEMIFIJO $876.48 1 MES

PARQUE MORELOS JESUS ALBERTO ALVARADO HERNANDEZ
VENTA DE DESAYUNOS, ANTOJITOS MEXICANOS, 

REFRESCOS Y LICUADOS.
FIJO $500 1 MES

COL. JOSE MARIA PINO SUAREZ, TIERRA 
COLORADA

BALDEMAR JESUS GARCIA RENTA DE KIOSCO FIJO $400 1 MES

EL RECREO NORYS DE LA CRUZ ALEJO RENTA DE KOSCO FIJO $1,000 1 MES

COL. JOSE MARIA PINO SUAREZ ASENNETH RIOS MARTINEZ RENTA DE KIOCOS FIJO $1,000 1 MES

FOVISSTE I LUIS ALAN PÉREZ SUAREZ
VENTA DE HAMBURGUESAS, ANTOJITOS, LICUADOS Y 

JUGOS
AMBULANTE $500 1 MES

PARQUE JUAREZ JUANA GONZALEZ CAMPOS VENTA DE COSMETICOS (JAFRA) AMBULANTE $100 1 MES

COL. TAMULTE PATRICIA DEL CARMEN ROMAN JUAREZ RENTA DE KIOSCO FIJO $500 1 MES

VILLA MACULTEPEC MARIA DEL CARMEN MAGAÑA MAGAÑA RENTA DE KIOSCO FIJO $3,200 1 MES

PARQUE NOMBRE GIRO CONCEPTO $ VIGENCIA

TOMAS GARRIDO JULIO CESAR JIMENEZ MARIN COLOCACION DE UN TRAMPOLIN AMBULANTE $876.48 1 MES

TOMAS GARRIDO GISELA CHACON MENDOZA RENTA DE APARATOS EJERCITADORES AMBULANTE $1,000 1 MES

TOMAS GARRIDO CIRILO MULATO UTRERA COLOCACION DE UN TRAMPOLIN AMBULANTE $500 1 MES

TOMAS GARRIDO CLAUDIA DEL ROCIO HERNANDEZ VAZQUEZ VENTA DE GLOBOS, BURBUJAS Y RENTA DE CABALLETES AMBULANTE $657.36 1 MES

TOMAS GARRIDO JULIA IVET CUEVAS GARCIA RENTA DE CARRITOS ELECTRICOS AMBULANTE $1,784 1 MES

TOMAS GARRIDO NEREYDA DE LA CRUZ CRUZ VENTA DE GLOBOS, LUCES Y JUGUETES AMBULANTE $438.24 1 MES

TOMAS GARRIDO ALONSO MOSHAN VARGAS VENTA DE HOT DOGS Y REFRESCOS AMBULANTE $657.36 1 MES

TOMAS GARRIDO OMAR BARRERA FALCON VENTA DE HAMBURGESAS "BURGER STEIN" SEMIFIJO $5,000 1 MES

TOMAS GARRIDO SARA DEL CARMEN LEON MERODIO VENTA DE HOT DOGS Y REFRESCOS SEMIFIJO $1,500 1 MES

LA CHOCA JOSE ROBERTO JIMENEZ GARRIDO VENTA DE COMIDA EN UN FOOD TRUCK SEMIFIJO $1,000 1 MES

MES DE AGOSTO
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LA CHOCA KARLA ALEJANDRA RAMOS DOPORTO VENTA DE HOT DOGS Y REFRESCOS AMBULANTE $2,500 1 MES

LA CHOCA GLENDA GARCIA ORAMAS VENTA DE CHAMOYADAS SEMIFIJO $750 1 MES

LA CHOCA ASUNCION PEREZ HERNANDEZ RENTA DE PATINES Y CARRITOS AMBULANTE $949.52 1 MES

LA CHOCA GUADALUPE COLORADO LEON VENTA DE HOT DOGS Y REFRESCOS AMBULANTE $3,072.50 1 MES

LA CHOCA ALICIA PEREZ CAMARA RENTA DE KIOSCO NUMERO 2 FIJO $1,800 1 MES

LA CHOCA AMALIA FRIAS DIAZ VENTA DE JUGOS Y COCTELES DE FRUTAS SEMIFIJO $2,000 1 MES

LA CHOCA EMMANUEL BLE CASO VENTA DE HELADOS DELT FIJO $6,000 1 MES

PLAZA DE ARMAS SARA TUKUX HEREDIA VENTA DE ELOTES Y ESQUITES AMBULANTE $511.28 1 MES

PLAZA DE ARMAS VERONICA LOPEZ MORALES VENTA DE ELOTES Y ESQUITES AMBULANTE $511.28 1 MES

PLAZA DE ARMAS MIREYA DE LOS ANGELES PLIEGO LOPEZ VENTA DE CAFÉ FIJO $5,000 1 MES

PLAZA DE ARMAS JUAN CARLOS JIMENEZ GARCIA ACTIVIDADES DE DIVULGACION DE LA CIENCIA AMBULANTE $1,000 1 MES

LA POLVORA JOSE ANGEL FELIX NOTARIO RENTA DE KIOCO FIJO $4,000 1 MES

LA POLVORA AIDE ALVAREZ LUTZOW RENTA DE KIOSCO. FIJO $1,000 1 MES

LA POLVORA GLADYS LIDIA CHABLE TORRES VENTA DE JUGOS NATURALES Y GATORADE AMBULANTE $1,460.80 1 MES

FOVISSTE I LUIS ALAN PÉREZ SUAREZ
VENTA DE HAMBURGUESAS, ANTOJITOS, LICUADOS Y 

JUGOS
AMBULANTE $500 1 MES

EL RECREO NORYS DE LA CRUZ ALEJO RENTA DE KOSCO FIJO $1,000 1 MES

PARQUE LA ESTRELLA
LORENA RUTH MARTINEZ MOSCOSO/ MIGUEL ANGEL 

AVENDAÑO MURILLO
RENTA DE KIOSCO. FIJO $800 1 MES

COL. TAMULTE PATRICIA DEL CARMEN ROMAN JUAREZ RENTA DE KIOSCO FIJO $500 1 MES

PARQUE MORELOS JESUS ALBERTO ALVARADO HERNANDEZ
VENTA DE DESAYUNOS, ANTOJITOS MEXICANOS, 

REFRESCOS Y LICUADOS.
FIJO $500 1 MES

COL. JOSE MARIA PINO SUAREZ, TIERRA 
COLORADA

BALDEMAR JESUS GARCIA RENTA DE KIOSCO FIJO $400 1 MES

JUVENTUD Y LA FAMILIA RAQUEL HERNANDEZ HERNANDEZ VENTA DE JUGOS Y COCTELES DE FRUTAS AMBULANTE $876.48 1 MES

FRACC. PALMITAS SOILA GARCIA LOPEZ RENTA DE LA MITAD DE KIOSCO FIJO $500 1 MES

PARQUE JUAREZ JUANA GONZALEZ CAMPOS VENTA DE COSMETICOS (JAFRA) AMBULANTE $100 1 MES

PARQUE NOMBRE GIRO CONCEPTO $ VIGENCIA

PLAZA DE ARMAS JUAN CARLOS JIMENEZ GARCIA ACTIVIDADES DE DIVULGACION DE LA CIENCIA AMBULANTE $500 1 MES

RELACION DE INGRESOS (PARQUES)
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